HUITRE
MIGNONNETTE & CITRON

PAIN AULEVAIN
BEURRE MAISON

CHALLAH
FROMAGE FRAIS, POIREAU, EPINARD

PLEUROTE
FETA, OIGNON, MIE DE PAIN

SUCRINE
FROMAGE A LA CREME, NOIX DE GRENOBLE, ERABLE, CORIANDRE

ASPERGE
AIL DES BOIS, PISTACHE, PERSIL, TAGETE

FLETAN
RHUBARBE, SALICORNE, DULSE, CHILI

TOFU
ARACHIDE, OIGNON VERT, SAKE, SOYA

TARTARE DE BCEUF
MOELLE, RADIS, CAPRE, MIZUNA

CAPPELLETTI
MAITAKE, EPINARD, SAVAGNIN, CREME, JUS DE VOLAILLE

OMBLE CHEVALIER
CREVETTE NORDIQUE, TETE DE VIOLON, POIVRE DE VERVEINE

BCEUF
BOURGOT, OIGNON VERT, LAITUE, CITRONNELLE, POIS VERT

HOMARD
TOMATE, MAITS, TEMPURA, ASCLEPIADE

22

n

7

16

17

24

16

19

30

34

34

39

VEUILLEZ NOUS INFORMER DE TOUTES VOS ALLERGIES ET RESTRICTIONS ALIMENTAIRES



